



KORRUPSIYAGA QARSHI
KURASHISH SIYOSATI

NOYABR 12, 2024

CONDOR ENERGY DEVELOPMENT Inc.
Korrupsiyaga qarshi kurashish SIYOSATI (KEYINGI O'RINLARDA "SIYOSAT")

1 MAQSAD VA QO'LLASH

- (a) **Maqsad.** Condor va uning sho'ba korxonalari korrupsiyaga qarshi barcha amaldagi qonunlarga qat'iy rioya qilishga va biznes munosabatlarida va davlat amaldorlari bilan munosabatlarda eng yuqori axloqiy me'yorlarga rioya qilishga majburdirlar.

Ushbu Siyosatda "siz" so'zi ushbu Siyosat qo'llaniladigan har qanday shaxs / tashkilotni anglatadi.

Ushbu Siyosat poraxo'rlik va korrupsiyaga oid asosiy bilim va tushunchalarni sizga taqdim etishdan iborat. Ushbu Qoidalar poraxo'rlikka oid har bir savolga aniq javob bera olmaydi va bermaydi. Aksincha, ushbu siyosat sizga pora va korrupsiya bilan bog'liq muammolarni aniqlash uchun vositalar bilan ta'minlashga qaratilgan. Agar shunday masalalar yuzaga kelsa, darhol korporatsiyaning qoidalar va ko'rsatmalariga rioya qilinishini nazorat qiluvchi Mansabdor shaxs bilan bog'lanish va qo'shimcha ko'rsatmalar olish lozim.

- (b) **Hajmi.** Mazkur Qoidalar Condor kompaniyasining faoliyat yuritayotgan barcha mamlakatlar va hududlarda kompaniya faoliyatining barcha jihatlarini qamrab oladi. Ushbu Qoidalar barcha xodimlarga (doimiy yoki vaqtinchalik bo'lishidan qat'i nazar), vakolatli shaxslarga, pudratchilarga, maslahatchilarga, menejerlarga, xodimlarga, direktorlar va Condor kompaniyasiga bog'liq boshqa tashkilotlarga nisbatan qo'llaniladi. Yuqorida sanab o'tilgan barcha shaxslar va xodimlar ushbu Qoidalar bilan o'z xizmat vazifalari doirasida tanish bo'lishi va uning talablarini qat'iy bajarishi lozim.

Ushbu siyosatdan istisnolar faqat Kondor direktorlar kengashining yozma ruxsati bilan amalga oshirilishi mumkin.

Ushbu siyosatga rioya qilmaslik jinoyat turiga qarab og'ir jinoiy yoki fuqarolik jazolariga olib kelishi mumkin va qamoqqa olishni o'z ichiga olishi mumkin. Ushbu Siyosatni buzgan har qanday shaxs, shuningdek, sabablarga ko'ra ishdan bo'shatishgacha zudlik bilan intizomiy choralarga tortilishi mumkin.

2 TALQIN / TA'RIFLAR

"**Ishonchli shaxs**" deganda Condor kompaniyasining biznes manfaatlarini ifodalash va/yoki Condor kompaniyasini Davlat mansabdor shaxslari oldida vakillik qilish uchun yollangan shaxs yoki tashkilot tushuniladi.

"**Afillangan shaxslar**" jumlasiga Ishonchli shaxslar va vositachilar, maslahatchilar, vakillar, pudratchilar, distribyutorlar, biznes hamkorlar, yetkazib beruvchi pudratchilar, konsortsiumlar, qo'shma korxonalar va boshqa shunga o'xshash subyektlar kiradi.

"**Pora**" deganda pora berish holatini ifodalovchi to'lov yoki boshqa harakat tushuniladi.

"**Poraxo'rlik**" tushunchasining mazmuni ushbu Qoidalarning 3-bo'limida bayon qilingan.

"**Qoidalar va ko'rsatmalar bajarilishini nazorat qiluvchi mansabdor shaxs**" deganda Condor kompaniyasining Prezidenti tushuniladi.

"**Condor**" Condor Energies Inc. va uning sho'ba korxonalarini anglatadi.

"Korruptsiya - deganda shaxsning o'ziga berilgan vakolatlarni shaxsiy manfaat olish maqsadida suiiste'mol qilishi tushuniladi.

"Rasmiyatchilikni soddalashtirish uchun mukofotlar" odatda, shaxs yoki kompaniya qonuniy asosda va tartibda olish huquqiga ega bo'lgan joriy faoliyat yoki xizmatni kafolatlash yoki tezlashtirish uchun beriladigan norasmiy va oz miqdordagi to'lovlarni anglatadi. Bunday mukofotlar Davlat mansabdor shaxslarining ixtiyoriy qarorlarini o'z ichiga olmaydi va faqat bajarilishi zarur bo'lgan faoliyatni tezlashtirish uchun beriladi. Davlat mansabdor shaxslarining yangi biznes ruxsatlarini olish yoki ma'lum bir tashkilot bilan tadbirkorlik faoliyatini davom ettirish yoki qonunlarga, talablarga va kodlarga (shu jumladan, qurilish qoidalari va me'yorlariga) rioya etish bilan bog'liq ixtiyoriy qarorlari xizmat jarayonida qabul qilinmaydi, shuning uchun bunday qarorlar bo'yicha to'lovlar "rasmiyatchilikni soddalashtirish uchun mukofotlar" hisoblanmaydi.

"Kickback" yo'ki **"Ortiqcha to'lov"** mazkur Qoidalar doirasida quyidagilarni anglatadi: (i) shartnomaning ikkinchi tomoniga yollangan yoki bog'liq shaxsga yoki (ii) Davlat mansabdor shaxsiga shartnoma qiymatining bir qismini to'lash, to'lashga va'da berish yoki to'lashga ruxsat berish. "Ortiqcha to'lov"ga buyurtma, subpudrat va boshqa shartnomalarni yuqoridagi shaxslar yoki ularning qarindoshlari yoki biznes hamkorlariga ortiqcha to'lovlar uchun noo'rin ishlatish ham kiradi.

Mazkur Qoidalar doirasida "Davlat mansabdor shaxsi" keng ma'noga ega bo'lib, quyidagilarni o'z ichiga oladi:

- (a) hukumat idorasi yoki agentligi yoki davlat tashkilotlari (masalan, davlat korporatsiyasi) yoki xalqaro jamoat tashkiloti (masalan, Birlashgan Millatlar Tashkiloti)dagi mansabdor shaxslar, xodimlar, ishonchli shaxslar yoki boshqa vazifalarni bajaruvchi shaxslar;
- (b) qonun chiqaruvchi, ijro etuvchi yoki sud hokimiyatidagi lavozimlarni egallagan shaxslar;
- (c) saylanadigan mansabdor shaxslar, davlat lavozimlariga nomzodlar, siyosiy partiyalar, partiya xodimlari (shu jumladan, siyosiy partiyalarning xodimlari, vakillari va boshqa shaxslar);
- (d) hukumat uchun vazifalarni bajaruvchi shaxslar, jumladan, hukumat nomidan vazifalarni bajaruvchi kengash, komissiya, korporatsiya yoki boshqa davlat organlari tomonidan yollangan yoki bunday vazifalarni bajaruvchi shaxslar; va
- (e) yuqorida sanab o'tilgan shaxslarning qarindoshlari yoki biznes hamkorlari.

3 SIYOSAT BAYONNOMASI / PRINSIPLAR

- (a) **Noto'g'ri to'lovlarni taqiqlash.** Pora berish qat'iyan man etiladi. "Kondor" kompaniyasi poraxo'rlikka mutlaqo qarshi. Siz Xalqaro Tadbirkorlik uchun tashkil etilgan Iqtisodiy Hamkorlik va Taraqqiyot Tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan poraxo'rlikka oid ko'rsatmalarga, AQSh/Kanadada qabul qilingan korruptsiyaga qarshi barcha qonunlarga va boshqa amal qiluvchi Antikorruptsiya qonunlariga amal qilishingiz kerak. Kanada va AQSh qonunchiligiga ko'ra to'g'ri hisoblangan harakatlar muayyan xorijiy davlatning mahalliy qonunlari va normalariga ko'ra noqonuniy bo'lishi mumkin va aksincha.

Siz bevosita yoki bilvosita vositachilar orqali to'lovlarni amalga oshirishga, to'lovni amalga oshirishga urinish yoki va'da berishga, pora yoki **"ortiqlik/kickback"** talab qilish yoki qabul qilishga haqqingiz yo'q.

- (b) **"Poraxo'rlik"** tushunchasining ta'rifi. Ushbu Qoidalar doirasida "poraxo'rlik" tushunchasi "Davlat mansabdor shaxslarini pora berish to'g'risidagi qonun" (Kanada) ("**CFPOA**") va

"Xorijdagi korruptsiyaga qarshi qonun" (AQSh) ("CFPOA") asosida aniqlanadi va quyidagilarni o'z ichiga oladi:

- (i) istalgan miqdorda, har qanday qiymat va vositalar bilan to'lov, taklif, va'da yoki to'lashga ruxsat berish;
 - (ii) to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita to'lov (a) Davlat mansabdor shaxsiga, (b) har qanday shaxsga davlat shaxsining manfaatiga; yoki (c) har qanday shaxsga, bilgan holda, to'liq yoki qisman qiymat to'lanishi, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita har qanday Davlat mansabdor shaxsiga berilgan yoki va'da qilingan; maqsad (yoki mukofot sifatida);
 - (iii) Maqsad (yoki mukofot sifatida):
 - (A) har qanday harakat yoki mansabdor shaxsning qaroriga ta'sir ko'rsatish;
 - (B) qonunni buzgan holda harakat qilish yoki harakat qilmasligi mumkin bo'lgan mansabdor shaxslarni o'z ichiga oladi;
 - (C) har qanday noqonuniy foydani kafolatlash; yoki
 - (D) mansabdor shaxs o'z vakolatlaridan foydalanib, xorijiy tashkilot, xalqaro jamoat tashkiloti yoki mansabdor shaxs o'z vazifalarini bajaradigan boshqa tashkilotning harakatlari yoki qarorlariga ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan shaxslarni o'z ichiga oladi;
 - (iv) biznes yuritish jarayonida ustunlikka ega bo'lish yoki uni saqlab qolish uchun.
- (c) **Pora ta'rifini tushuntirish.** Quyidagi bo'limlarda yuqorida taqdim etilgan poraxo'rlik ta'rifining elementlari batafsil bayon etiladi.
- (i) Qimmatbaho narsa uchun to'lov, taklif, va'da yoki ruxsat. Taklif yoki va'da, davlat amaldori (yoki mo'ljallangan oluvchi) to'lovni aslida olmasa, pora bo'lishi mumkin. Shunga o'xshash ravishda, taklif yoki va'da, mansabdor shaxs uni qabul qilsa yoki qabul qilishga rozi bo'lmasa ham, pora sifatida hisoblanishi mumkin. "Har qanday narx" yoki "har qanday qiymat" keng ma'noda tushuniladi va Davlat mansabdor shaxsiga foyda keltiruvchi barcha qiymatlarni (pul yoki boshqa shaklda) o'z ichiga oladi. "O'tkazmalar", xayrixohlik, qarz berish va kredit kafolatlari, mulkni taqsimlash, ish takliflari, siyosiy faoliyat uchun xayriya, xarajatlarni to'lash yoki qarzlarni qoplash.
 - (ii) "To'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita" tushunchasi. Ushbu poraxo'rlik ta'rifi to'g'ridan-to'g'ri Davlat mansabdor shaxsiga berilgan yoki uchinchi shaxslar (masalan, ishonchli shaxslar) yoki boshqa vositalar (masalan, aksiyalar taklifi) orqali berilgan poralarni qamrab oladi. Xususan, ushbu Qoidalarni buzish, hamkor korxonalar orqali pora berish maqsadida amalga oshirilgan har qanday to'lovlar yoki uchinchi shaxslarga amalga oshirilgan to'lovlar bo'lib, bu to'lovlarning to'liq summasi yoki uning bir qismi pora berish uchun mo'ljallangan deb hisoblanishiga asos beradi.
 - (iii) Davlat mansabdor shaxsi, davlat mansabdor shaxs nomidan harakat qiluvchi shaxs yoki ma'lum qiymatlarning (lar) Davlat mansabdor shaxsiga taklif qilinishi haqida biladigan shaxs. "Davlat mansabdor shaxsi" ta'rifi ushbu Qoidalar 2-bo'limida keltirilgan. "Davlat mansabdor shaxsi" atamasini keng ma'noda, hukumat yoki hukumatga bo'ysunuvchi tashkilotlar manfaatlarini ko'zlaydigan yoki ularga aloqador bo'lgan shaxslar va hukumat lavozimlarida ishlovchi maslahatchilarni o'z ichiga olgan holda talqin qilish juda

muhimdir. Ba'zan biror shaxs (yoki tashkilot) Davlat mansabdor shaxsi yoki yo'qligini aniqlash qiyin. Agar siz aniq bir shaxsning Davlat mansabdor shaxsi ekanligiga ishonchingiz komil bo'lmasa, siz korporatsiya qoidalari va talablarini bajarilishi ustidan nazoratni amalga oshiruvchi shaxs bilan bog'lanishingiz kerak..

Poraho'rlik ta'rifi shuningdek, Davlat mansabdor shaxsi o'zining imtiyozidan mustaqil ravishda foydalanolmasligi va imtiyozni oila a'zosiga, siyosiy partiyaga yoki boshqa bir shaxsga taqdim etishni taklif qilishi holatiga ham tegishli. Davlat mansabdor shaxslarning qarindoshlariga yoki hamkorlariga to'langan poraho'rliklar Davlat mansabdor shaxsining foydasiga to'lovlar sifatida ko'rib chiqiladi va shuning uchun ular taqiqlanadi. Xuddi shunday, poraho'rlik ta'rifi uchinchi shaxs foydasiga pul yoki boshqa qiymatlarni to'lash holatlarini o'z ichiga oladi va to'lovni amalga oshirayotgan shaxs buni biladi, taxmin qiladi, shubhalanadi, xabardor yoki shuni ko'rsatadigan ma'lumotlarga ega bo'ladi, bu holda bunday to'lovlarning har qanday qismi to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Davlat mansabdor shaxsiga taklif qilinadi, taqdim etiladi yoki va'da qilinadi.

(iv) Amaldorning harakati yoki harakatsizligiga qo'zg'atish / ta'sir ko'rsatish yoki uning ta'siridan foydalanish maqsadida. Ushbu element pora harakatlarining quid pro quo jihatiga (ya'ni, harakat yoki e'tiborsizlik evaziga qilingan to'lov yoki va'da) - yoki va'da qilingan harakat yoki e'tiborsizlik). Shuni ta'kidlash kerakki, FCPA va CFPOA davlat xodimlariga deyarli har qanday noto'g'ri maqsad uchun to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita to'lovlarni taqiqlaydi.

(v) Biznes yuritish jarayonida ustunlik. "Biznes yuritish jarayonidagi ustunlik", shuningdek, biznesni ta'minlash yoki saqlab qolishga qaratilgan pora yoki biznes yuritish jarayonidagi har qanday asossiz ustunlikni qamrab olish uchun keng talqin qilinishi kerak.

(d) **Pora so'rash.** Agar davlat amaldori yoki boshqa shaxs sizdan rasmiy hujjatni bajarishga ta'sir ko'rsatish, har qanday shaxsdan yoki unga biznesni olish, saqlab qolish yoki yo'naltirish to'g'risida qaror qabul qilish yoki har qanday asossiz foyda olish evaziga qimmatbaho narsalarni taqdim etishingizni so'rasa, siz:

(i) Ushbu talabni rad etish yoki bunday Davlat mansabdor shaxs yoki shaxsning manfaatlarini himoya qilish Sizning vakolatingizdan tashqarida ekanligini bildirishingiz kerak; va

(ii) Bunday holatni darhol Korporatsiya qoidalari va tartiblariga rioya etilishini nazorat qiluvchi mansabdor shaxsga (yazma ravishda) xabar berish kerak. U, vaziyatni hal qilish uchun, Audit Komissiyasi Raisi va boshqa direktorlar va maslahatchilar bilan maslahatlashishi mumkin.

Agar siz Davlat mansabdor shaxsi o'z vazifalarini bajarmayotgani haqida xavotirda bo'lsangiz, buni Korporatsiya qoidalari va tartiblariga rioya etilishini nazorat qiluvchi mansabdor shaxsga xabar berishingiz kerak. Keyingi uchrashuvlarda o'zingizni noqonuniy takliflar bilan ayblashdan himoya qilish uchun guvohlarni o'zingiz bilan olib keling.

4 **MUROJAATLARNI SODDASTIRISH UCHUN MUNOSABATLAR: BA'ZI QO'SHIMCHALAR VA QOIDALARDAN ISTISNOLAR**

- (a) **Umuman olganda, murojaatlarni soddalashtirish uchun mukofotlar taqiqlangan.** Garchi ba'zi mamlakatlarning antikorrupsiya qonunchiligida murojaatlarni soddalashtirish uchun mukofotlar bo'yicha kichik istisnolar mavjud bo'lsa-da, "Condor" kompaniyasi bunday mukofotlarni to'lashi xavfli, chunki bu osonlikcha pora sifatida talqin qilinishi mumkin va/yoki poraxo'rlikda ayblovlariga sabab bo'lishi mumkin. Ko'plab mamlakatlarda qabul qilingan qonunchilikka ko'ra, murojaatlarni soddalashtirish uchun mukofotlar noqonuniy hisoblanadi. Shu sababli, ushbu qoidalarga muvofiq, murojaatlarni soddalashtirish uchun mukofotlarni to'lash taqiqlanadi, agar bunday to'lovlar uchun korporatsiya qoidalari va me'yorlariga rioya etilishini nazorat qiluvchi mansabdor shaxsdan yozma ruxsatnoma bo'lmasa. Mansabdor shaxs, korporatsiya qoidalari va me'yorlariga rioya etilishini nazorat qiluvchi shaxs, quyidagi shartlar bajarilganda murojaatlarni soddalashtirish uchun mukofotlarni to'lashga rozilik berishi mumkin:
- (i) to'lov AQSh yoki Kanada qonunlarini (talqin qilingan va qo'llanilgan) yoki Condorga nisbatan qo'llaniladigan korrupsiyaga qarshi har qanday qonunni buzmaydi;
 - (ii) to'lov Condor qonuniy huquqqa ega bo'lgan hukumatning odatiy harakatlarini (davlat amaldorining ixtiyoriga bo'ysunmaydigan) tezlashtirish yoki ta'minlash uchun amalga oshiriladi;
 - (iii) to'lov xorijiy mamlakatlar qonunchiligiga muvofiq, tegishli mamlakatda talqin va qonuniy kuchga ega bo'lgan holda qonuniy hisoblanadi;
 - (iv) to'lov u amalga oshirilgan mamlakatda odatiy holdir;
 - (v) to'lov kichik; va
 - (vi) to'lov Condorning buxgalteriya hisobida osonlashtirish to'lovi sifatida aniq qayd etiladi.
- (b) **Osonlashtirish to'lovi da'volari.** Agar siz Yengillashtirish to'lovlari yoki boshqa shunga o'xshash to'lovlar uchun da'voga duch kelsangiz, darhol Audit qo'mitasi raisi va boshqa direktorlar va maslahatchilar bilan maslahatlashishi mumkin bo'lgan muvofiqlik xodimiga darhol xabar berishingiz kerak. Yordam uchun haq to'lash to'g'risidagi barcha so'rovlar shu tarzda yetkazilishi kerak.

5 **SIZNING XAVFSIZLIGINGIZNI TA'MINLASH UCHUN TO'LOVLARGA RUXSAT BERILADI**

Shaxsiy xavfsizligingizga aniq yoki yashirin tahdidlarni o'z ichiga olgan tovlamachilik talablariga duch kelganingizda, siz taqiqlangan to'lovlarni amalga oshirishingiz mumkin. Bunday holatlarda ushbu to'lovlar quyidagilar bo'lishi kerak:

- (i) Condorning kitoblari va yozuvlarida shaxsiy xavfsizlik uchun tovlamachilik to'lovlari sifatida aniq qayd etiladi; va
- (ii) Ular haqida iloji boricha tezroq korporatsiyaning qoidalari va talablariga rioya qilishni nazorat qiluvchi mansabdor shaxsga hamda boshqa direktorlar va maslahatchilarga xabar berilishi kerak, vaziyatni muhokama qilish va tegishli chora-tadbirlar ko'rish uchun.

6 **SOVG'ALAR, OVQAT VA O'YIN-KULGI**

- (a) **Davlat xizmatchilariga sovg'alar, oziq-ovqat va o'yin-kulgi tadbirlari.** Davlat mansabdorlari uchun tashkil etilgan sovg'alar, oziq-ovqat va o'yin-kulgi tadbirlari poraxo'rlik sifatida qaraladi. Bunday sovg'alar yoki imtiyozlar, agar sovg'a yoki imtiyoz berilgan shaxsning (sovg'a yoki

imtiyoz oluvchining) manfaatlariga ta'sir ko'rsatish maqsadida berilganligi aniq bo'lsa, poraxo'rlik sifatida hisoblanadi. Shuning uchun, davlat mansabdorlari uchun sovg'alar berish, dasturxonlar tuzish yoki o'yin-kulgi tadbirlari tashkil etish, boshqa shaxsdan biznesni egallash, saqlab qolish va o'tkazish yoki nojo'ya imtiyozlarni ta'minlash maqsadida shartnoma qilish niyatida bo'lsa, bu kabi harakatlardan qochish kerak..

- (b) **Sovg'alar, oziq-ovqat va o'yin-kulgilar cheklangan hollarda taqdim etilishi mumkin.** Ba'zi sharoitlarda, davlat mansabdorlari uchun qabul qilingan sovg'alar va maqbul xarajatlar ruxsat etiladi; ammo, davlat mansabdorlari uchun tez-tez sovg'a berish, dasturxon tashkil etish yoki o'yin-kulgi tadbirlari o'tkazish muammoli hisoblanadi. Bunday sovg'alar yoki imtiyozlar odilona, maqbul doiralarda bo'lishi va ish munosabatlariga tegishli bo'lishi kerak. Bunday sovg'alarni berish va xarajatlarni qoplash to'g'risida to'g'ri qaror qabul qilish zarur, barcha tegishli omillarni, jumladan, xulq-atvor qoidalari, joydagi vaziyat, shuningdek, sovg'a, dasturxon yoki o'yin-kulgi tadbirining ko'rinishi va xususiyatini hisobga olgan holda. Agar bunday harakatlar tegishli mamlakatda qonuniy bo'lmasa yoki qabul qilinmasa va agar bunday sovg'a, dasturxon yoki o'yin-kulgi tadbiri uchun xarajatlar va o'tkazilish chastotasi maqbuldan oshsa, siz davlat mansabdorlari uchun sovg'alar berish, dasturxonlar tashkil etish yoki o'yin-kulgi tadbirlari o'tkazishga yo'l qo'yishingiz kerak emas. Sizga hech qachon pul yoki naqd ekvivalentida sovg'alar berish yoki imtiyozlar taqdim etish ruxsat etilmaydi.
- (c) **Tasdiqlash va hisobot.** Davlat xodimlariga taqdim etilgan yoki ulardan olingan barcha sovg'alar, oziq-ovqat va o'yin-kulgilar muvofiqlik xodimiga xabar berilishi va Condoning kitoblari va yozuvlarida to'g'ri hujjatlashtirilishi kerak. Agar sovg'a, ovqat yoki o'yin-kulgi qiymati 250.00 AQSh dollaridan oshsa, bunday sovg'a yoki imtiyozni berishdan yoki olishdan oldin muvofiqlik xodimidan oldindan ruxsat olishingiz kerak.

7 XARAJATLARNI ADOLATLI BOSHQARISH

Ma'lum holatlarda, davlat mansabdorlari manfaatlariga mo'ljallangan ma'lum darajada va qonuniy ravishda to'lov qilishga ruxsat beriladi. Bunday xarajatlar yaxshi niyat bilan, qonuniy asoslarda va biznes manfaatlari uchun amalga oshirilishi lozim, shuningdek, "Kondor" kompaniyasining mahsulotlari va xizmatlarini qonuniy ravishda targ'ib qilish, namoyish etish va tushuntirishga yoki chet davlat idorasi bilan imzolangan shartnomani bajarishga bevosita aloqador bo'lishi kerak. Bunday to'lovlar belgilangan holatlarda mantiqan va mos kelishi kerak, halol niyat bilan bajarilishi, sohadagi qabul qilingan normalarga muvofiq, shaffof va qonunlarga mos bo'lishi zarur. Bunday xarajatlarning barchasi (shu jumladan, safar xarajatlari) korporatsiya qoidalari va qoidalariga rioya etishni nazorat qiluvchi mansabdor shaxs tomonidan oldindan tasdiqlanishi (yozma shaklda) va "Kondor" kompaniyasining buxgalteriya hisobida va hisob hujjatlarida aniq qayd etilishi kerak.

8 SIYOSIY JARAYONLARGA JALB QILISH VA XAYRIYA MAQSADLARIGA XAYRIYA QILISH.

Kondor kompaniyasi hech qanday siyosiy partiyalarga a'zo emas va siyosiy partiyalarga yoki siyosiy shaxslarga hissa to'lamaydi. Ushbu Qoidalar qoidalariga amal qiladigan shaxslar Kondor kompaniyasi nomidan siyosiy jarayonlarda ishtirok eta olmaydilar. Albatta, Kondor kompaniyasi sizning alohida fuqarolar sifatida siyosiy jarayonlarda ishtirok etishingizni cheklamaydi yoki taqiqlamaydi.

Kondor kompaniyasining ushbu Qoidalari xayriya maqsadlari uchun yoki poraxo'rlik sifatida xarakterlanishi yoki talqin qilinishi mumkin bo'lgan homiyliklarni taqiqlaydi. Homiylik holatlari shaffof

bo'lishi kerak, ma'lum bir tashkilot bilan tuzilgan kelishuvda hujjatlashtirilishi va Kondor kompaniyasining buxgalteriya kitobida va hisob-kitob hujjatlarida qayd etilishi zarur.

9 KOMPLEKS TEKSHIRUVNI O'TKAZISH

- (a) **Bitimlar.** Standart xavflarni baholash davriy ravishda KONDOR korporatsiyasining faoliyatining ma'lum bir jihati bo'yicha nazorat darajasini belgilash uchun zarur bo'lgan nazorat darajasini aniqlash maqsadida o'tkaziladi, shu jumladan tashkilot jarayonlari, xarid va tenderlarni o'tkazish va tugatish bo'yicha nazorat darajalari. Ma'lum qoidalar va tartiblar paydo bo'lgan xavflarni inobatga olgan holda moslashtiriladi va joriy etiladi. KONDOR muvofiqlikni ta'minlash va xavflarni baholash bo'yicha ma'lumot olish uchun tegishli kompleks baholash o'tkazadi.

Potentsial qo'shilish yoki qo'shib olishning dastlabki bosqichlarida Korporativ Muvofiqlik bo'yicha mutaxassis tegishli ekspertiza va biznesni integratsiyalash jarayonida poraxo'rlikka qarshi qoidalarga tegishli e'tibor va rioya etilishini ta'minlash uchun tegishli tekshiruv talablarining amaldagi darajasini ko'rib chiqadi va baholaydi.

- (b) **Hamkorlikda faoliyat yurituvchi korxonalar.** Kondor bilan hamkorlikda faoliyat yurituvchi korxonalar (shuningdek, ishonchli shaxslar, vositachilar va qo'shma korxonalar hamkorlari) bilan shartnoma tuzishdan yoki amaldagi shartnomalarni davom ettirishdan oldin, ushbu hamkorlikda faoliyat yurituvchi korxonaning tegishli kompleks baholashini o'tkazadi (yoki uchinchi tomonlardan o'tkazilishini buyuradi), xavf faktorlariga e'tibor qaratgan holda. Ushbu baholash kamida quyidagi sohalarda yozma ravishda obro'si, rivojlanish tarixi va faoliyat ko'rsatkichlarini batafsil o'rganish va hujjatlashtirishni o'z ichiga olishi kerak: (i) boshqaruv jamoasi haqida ma'lumot; (ii) mulk egasi haqida ma'lumot; (iii) filiallar; (iv) malaka; (v) moliyaviy ma'lumot; (vi) obro'; (vii) tavsiyalar; (viii) mahalliy qonunchilikka muvofiqlik va (ix) kompensatsiya. Yuqorida keltirilgan kompleks baholash amalga oshirilgandan so'ng, Kondor, korporatsiyaning qoidalari va tavsiyalarini ta'minlash bo'yicha mas'ul shaxsning roziligi bilan ishonchli shaxs, vositachi yoki boshqa shunga o'xshash hamkorlikda faoliyat yurituvchi korxonalar bilan aloqalarini davom ettirishi mumkin.
- (c) **Xodimlar.** Davlat mansabdor shaxslari, agentlari yoki boshqa tegishli shaxslar bilan bog'liq, ularga qaram bo'lgan, tavsiya etilgan yoki talab etilgan shaxslarni yollash yoki ushlab qolish ushbu Siyosat va korrupsiyaga qarshi / manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi qonunlarning buzilishiga olib kelishi mumkin. Kondor o'zi va uning nomidan ish olib boruvchi sheriklar bunday xodimlar va nomzodlarni etarlicha tekshirmasdan yollamasliklarini yoki ushlab turmasliklarini ta'minlash uchun o'z vakolatlari doirasida oqilona choralarni ko'radi.
- (d) **Hisobot yuritish.** Ichki nazorat va hisobni yuritish tizimining bir qismi sifatida tegishli tekshiruv va har bir xavfni baholash yozuvlari va hujjatlari yuritilishi kerak.
- (e) **Qizil bayroqlar / ogohlantirish belgilari.** Ushbu ro'yxat to'liq bo'lmasa-da va ogohlantirish belgilari bitimning xususiyatiga, xarajatlar / to'lovlar bo'yicha so'rovga, geografik bozorga yoki biznes yo'nalishiga bog'liq bo'lsa-da, har qanday tekshiruvning bir qismi sifatida ko'rib chiqilishi kerak bo'lgan umumiy ogohlantirish belgilari quyidagilarni o'z ichiga oladi:
- (i) tegishli shaxs davlat xizmatchisi bilan hozirgi biznes, oilaviy yoki boshqa yaqin shaxsiy munosabatlarga ega bo'lganligi, yaqinda davlat xizmatchisi bo'lganligi yoki faqat davlat amaldoriga ta'siri asosida malakaga ega bo'lganligi;

- (ii) Davlat amaldori ma'lum bir biznes sherigi yoki unga bog'liq tashkilotdan foydalanishni tavsiya qiladi yoki talab qiladi;
- (iii) Aloqador tashkilot shartnomaning korrupsiyaga qarshi kurash shartlariga rozi bo'lishdan bosh tortadi, qobiq kompaniyasidan yoki boshqa nostandart korporativ tuzilmadan foydalanadi, g'ayrioddiy yoki shubhali shartnoma tartib-qoidalarini talab qiladi, o'z egalarining shaxsini oshkor qilishdan bosh tortadi yoki ma'lumotni soxtalashtirish maqsadida shartnomani orqaga qaytarish yoki biron-bir tarzda o'zgartirishni talab qiladi;
- (iv) Assotsiatsiyalashgan kompaniya yomon obro'ga ega yoki poraxo'rlik, qaytarib berish, firibgarlik yoki boshqa qonunbuzarliklar to'g'risida ayblovlarga duch kelgan va uchinchi shaxslarning yomon yoki mavjud bo'lmagan ma'lumotlariga ega;
- (v) Hamkor kerakli xizmatlarni ko'rsatish uchun etarli idoraga, xodimlarga yoki malakaga ega emas; yoki
- (vi) Hamkordan xarajatlar / to'lovlarni to'lash to'g'risidagi so'rov g'ayrioddiy, tegishli hujjatlar bilan tasdiqlanmagan, g'ayrioddiy katta yoki sotib olingan mahsulotlarga nomutanosib bo'lgan, shartnoma shartlariga mos kelmaydi, naqd pul yoki birjadan tashqari hisobvaraqdan foydalanishni o'z ichiga oladi, xizmatlar ko'rsatiladigan yoki taqdim etiladigan mamlakatdan tashqaridagi yurisdiksiyaga tegishli yoki mahalliy qonunlarga mos kelmaydigan shaklda.

10 ALOQADOR TASHKILOTLAR

- (a) **Aloqador tashkilotlar bilan shartnomalar.** Aloqador tashkilotlar bilan munosabatlar Muvofiqlik bo'limi boshlig'i tomonidan tasdiqlangan shartlarda yozma shartnomalarda to'liq va to'g'ri ravishda rasmiylashtiriladi, unda ushbu Siyosatga rioya qilish talabi mavjud. Xususan, agar sherik bilan tuzilgan shartnomada bonus yoki muvaffaqiyat to'lovi mavjud bo'lsa, Boshqaruvchining oldindan roziligi talab qilinadi. Yuqorida aytilganlarning umumiy ma'nosini cheklamasdan, Condor faqat:
 - (i) muvofiqlik nazoratchisi tomonidan tasdiqlangan, B jadvalida (yoki unga o'xshash qoidalar) belgilangan qoidalarni o'z ichiga olgan yozma shartnomadan foydalangan holda chet el yurisdiksiyasida agent yoki tegishli shaxsni (yoki chet el yurisdiksiyasida biznes yuritadigan) xodimni jalb qilish; va / yoki
 - (ii) Boshqaruvchi tomonidan tasdiqlangan yozma shartnomadan foydalangan holda qo'shma korxonalar, sheriklik, fermer xo'jaligi yoki shunga o'xshash kelishuvni tuzish, C jadvalida keltirilgan qoidalarni (yoki ularga asosan o'xshash) o'z ichiga oladi, chunki Boshqaruvchi joylashuvi, kelishuvning tabiati va xavf darajasini hisobga olgan holda zarur deb hisoblaydi.
- (b) **Aloqador tashkilotlar faoliyatini monitoring qilish va boshqarish.** Condor har doim Hamkorlarni korrupsiyaga qarshi qonunlarga va ushbu Siyosatga rioya qilish majburiyati to'g'risida xabardor qiladi, o'zining biznes sheriklari va boshqa sheriklari tomonidan korrupsiyaga qarshi qonunlar va amaliyotlarga rioya qilishni ta'minlash uchun o'z imkoniyatlari doirasida oqilona choralar ko'radi va bunday Hamkorlardan o'zaro muvofiqlik majburiyatlarini so'raydi. Bunday biznes sheriklar, sheriklar yoki ularning vakillari tomonidan Condorga ko'rsatiladigan xizmatlar yoki Condor manfaatdor bo'lgan aktivlar bilan bog'liq har qanday buzilish to'g'risida

darhol Muvofiqlik xodimiga (yozma ravishda) xabar berilishi kerak, u Audit qo'mitasi raisi va boshqa direktorlar va maslahatchilar bilan maslahatlashadi, agar tegishli deb topilsa, zarur choralar aniqlash uchun.

Xususan, Condor quyidagilarni ta'minlash uchun o'z imkoniyatlari doirasida oqilona choralar ko'radi:

- (i) Assotsiatsiyalashgan tashkilotga amalga oshirilgan har qanday to'lov Assotsiatsiya bilan tuzilgan yozma shartnomada ko'rsatilgan miqdordan oshmaydi va bunday sherik tomonidan ko'rsatilgan qonuniy xizmatlar uchun tegishli mukofotdir;
- (ii) bunday to'lovning hech qanday qismi Hamkor tomonidan pora, qaytarib berish yoki amaldagi qonunga yoki ushbu Siyosatga zid ravishda o'tkazilmaydi;
- (iii) Agentning har bir hisob-fakturasi / akti amalga oshirilgan xizmatlarning batafsil tavsifini o'z ichiga oladi; va
- (iv) hamkorlarning faoliyati amaldagi qonunlar yoki ushbu Siyosat buzilmaganligi yuzasidan nazorat qilinadi.

11. NAZORAT, O'QITISH VA SERTIFIKATLASH

- (a) **Direktorlar kengashi.** Condor direktorlar kengashi ushbu siyosatga sodiqdir va ushbu siyosatni amalga oshirishda rahbariyatga zarur yo'l-yo'riq, manbalar va faol yordam beradi.
- (b) **Audit qo'mitasi.** Audit qo'mitasi ushbu siyosatning etarliligini tekshirish va tegishli o'zgarishlar va rivojlanayotgan xalqaro qonunlar va sanoat standartlarini hisobga olgan holda uni amalga oshirish va shu bilan bog'liq masalalar bo'yicha Condor direktorlar kengashiga doimiy ravishda hisobot berish uchun javobgardir. Audit qo'mitasi Condorning korrupsiyaga qarshi kurash standartlari va ularning samaradorligini baholash va oshirishga qaratilgan protseduralarini ishlab chiqish va saqlashni nazorat qiladi.
- (c) **Muvofiqlik uchun mas'ul.** Muvofiqlik bo'yicha xodim ushbu siyosatni amalga oshirish va nazorat qilish uchun javobgardir, bu vakolatlarni aniq belgilash bilan izchil amalga oshirilishini ta'minlaydi. Xususan, muvofiqlik bo'yicha xodim (i) ushbu siyosatni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan amaliyot va nazoratni yaratish, (ii) ushbu siyosatni Condor xodimlari va unga bog'liq kompaniyalarga tarqatish, (iii) quyida tavsiflangan o'quv dasturini amalga oshirish, (iv) tegishli bo'lganda ushbu siyosatga ilova qilingan A ilovasi shaklida Condor xodimlaridan muvofiqlik sertifikatlarini olish va (v) mexanizmni boshqarish uchun javobgardir ushbu siyosatning buzilishi to'g'risida xabar berish. Muvofiqlik bo'yicha xodim audit qo'mitasi va direktorlar kengashiga ushbu siyosatning amalga oshirilishi va samaradorligi to'g'risida muntazam ravishda hisobot beradi.
- (d) **O'qitish.** Condor vaqti-vaqti bilan Condor va Associates xodimlariga ushbu siyosat va tegishli korrupsiyaga qarshi standartlar, protseduralar va profilaktika choralarini to'g'risida korrupsiyaga qarshi kurash bo'yicha treninglar o'tkazadi.
- (e) **Sertifikatlash.** Condorning barcha xodimlari, mansabdor shaxslari va direktorlari har yili ushbu Siyosatga ilova qilingan sertifikatni A ilovasi sifatida to'ldirishlari kerak.

12. HISOBOT YURITISH VA XABARDOR QILISH

- (a) **Hisobot berish majburiyati.** Agar siz pora yoki ushbu Siyosatning buzilishidan xabardor bo'lsangiz yoki gumon qilsangiz (yoki faqat gumon qilinayotgan yoki muhokama qilinayotgan bo'lsa), siz darhol ushbu ma'lumotni (yozma ravishda) muvofiqlik xodimiga etkazishingiz kerak. Ushbu Siyosatga rioya qilmaslik to'g'risidagi hisobotlar muvofiqlik bo'yicha xodim tomonidan Audit qo'mitasi raisiga va Condor direktorlar kengashiga etkazilishi kerak.
- (b) **Maxfiylik va oldini olish choralar.** Barcha hisobotlar maxfiy ravishda ko'rib chiqiladi va to'liq tekshiriladi. Zarur bo'lganda, qonun talablariga muvofiq, tegishli huquqiy organlarga ma'lumot berish yoki tergov o'tkazish uchun anonimlikni ta'minlash uchun barcha choralar ko'riladi. Pora to'lashdan bosh tortganingiz uchun sizdan mahrum qilish, jarima yoki boshqa salbiy oqibatlariga duch kelmaysiz, hatto bunday muvaffaqiyatsizlik Condorning biznesini yo'qotishiga olib kelishi mumkin bo'lsa ham. Siz ushbu Siyosatning buzilishi yoki ehtimoliy buzilishi bo'lgan xavotirlaringizni maxfiy ravishda va qasos olish xavfisiz bildirishga haqlisiz. Condor yoki uning filiallari xodimlarining qonunni yoki ushbu Siyosatni buzilishi mumkinligi to'g'risida vijdonan xabar berishlari natijasida har qanday shaxs tomonidan qasos olish qat'iyon taqiqlanadi.

13 ICHKI NAZORAT VA HUJJAT YURITISH

- (a) **Ichki nazorat.** «Kondor» samarali ichki nazorat tizimini qo'llab-quvvatlaydi, bu esa ushbu Qoidalarning buzilishlariga qarshi kurashish, shu jumladan, Kondorning moliyaviy va tashkiliy "to'siqlar va muvozanatlar" buxgalterlik amaliyoti va boshqa biznes jarayonlari doirasida nazarda tutiladi, bu esa Kondor kompaniyasining hisob tizimining bir qismidir. Barcha bitimlar umumiy yoki manzilli rahbariyatning roziligi bilan amalga oshirilishi kerak. Yuqoridagilarga qo'shimcha ravishda, ichki nazorat faqat umumiy yoki manzilli rahbariyatning roziligi bilan aktivlarga kirishni ta'minlashi lozim, shuningdek, aktivlar bo'yicha hisobdorlik mavjud aktivlar bilan taqqoslanishi va har qanday farqlar bo'lgan taqdirda tegishli choralar ko'rilishi kerak.

Ichki nazorat samaradorligini ta'minlash maqsadida, «Kondor» kompaniyasining moliyaviy va biznes xodimlari bitimlarni va to'lov so'rovlarini nojo'ya belgilarning mavjudligini, ya'ni yetarli tijorat asosi yo'qligini yoki mavjud ortiqcha xavf omillarini aniqlash uchun o'rganadilar. Mumkin bo'lgan miqyoslarda, barcha Kondor biznes hamkorlari ushbu mezonlarga mos keladigan va ushbu Qoidalarga muvofiqlik darajasini oshiradigan ichki nazorat va tegishli qoidalarni joriy etgan bo'lishlari zarur, shuningdek, Kondor bunday amaliyotlarni qo'llab-quvvatlashi kerak.

- (b) **Hisobot yuritish.** «Kondor» kompaniyasi quyidagi hujjatlarni, jurnallarni va hisoblarni yuritishi zarur: (i) «Kondor» kompaniyasining bitimlari va aktivlar o'tkazilishi, (ii) «Kondor» kompaniyasining barcha moliyaviy operatsiyalari va (iii) xavf omillarini baholash va kompleks tekshirishlar natijalari. Zarurat tug'ilganda, bitimlar qayd etilishi kerak, bu esa xalqaro moliyaviy hisobot standartlariga muvofiq moliyaviy hisobot tayyorlashni va aktivlar bo'yicha moliyaviy mas'uliyatni saqlashni ta'minlaydi.

Soxtalashtirilgan hujjatlarni va hisoblarni ishlatish, shuningdek, nojo'ya, noaniq yoki aldovchi buxgalteriya operatsiyalarini va har qanday boshqa buxgalteriya tartiblarini, texnikalarini yoki sxemalarini qo'llash, bu esa noqonuniy to'lovlarni yashirishga yoki boshqa yo'llar bilan yashirishga imkon beradi, taqiqlanadi. Maxfiy yoki norasmiy hisoblar mavjud bo'lishi kerak emas.

**CONDOR ENERGY INC.
MUVOFIQLIKNI SERTIFIKATLASH**

Ilova A

: O'tgan yil davomida Kondorning korrupsiyaga qarshi siyosatini o'qidingizmi va tushundingizmi?

Ha ____ Yo'q ____

1. O'tgan yili Kondorning Korrupsiyaga qarshi siyosatini buzganmisiz?

Ha ____ Yo'q ____

2. Sizning ma'lumotingizga ko'ra, o'tgan yili boshqa biron bir xodim, mansabdor shaxs, direktor, agent yoki aloqador shaxs Siyosatni buzganmi?

Ha ____ Yo'q ____

3. Agar siz yuqoridagi 2 yoki 3-savolga "ha" deb javob bergan bo'lsangiz, iltimos, to'liq ma'lumotlarni taqdim eting.

Sana

Imzo

Nomni bosib chiqarish

Joylashuvi

Mamlakat

Ilova B

Xorijiy yurisdiksiyalarda joylashgan (yoki xizmat ko'rsatuvchi) agentlar va sheriklar bilan shartnomalar tuzish uchun shartlar

- (a) Taqdim etilayotgan xizmatlarning aniq tavsifi, shu jumladan ular amalga oshiriladigan joyning tavsifi.
- (b) To'lovning batafsil taqsimoti (agar shartnomada muvaffaqiyat uchun bonus yoki mukofot bo'lsa, muvofiqlik bo'yicha xodimning roziligi talab qilinishini unutmang).
- (c) Vakil / Bog'liq tomonidan korrupsiyaga qarshi mahalliy va boshqa amaldagi qonunlarni tushunganligini va tegishli shartnomani bajarishda ularga rioya qilishini tasdiqlash.
- (d) Vakil / sherik to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita pora berish harakatini sodir etmasligi yoki sodir etishga harakat qilmasligi kerak.
- (e) Vakil / sherik hech qanday qaytarib berishga ruxsat bermasligi yoki harakat qilmasligi talabi.
- (f) To'liq shartnoma yoki shartnoma bo'yicha har qanday huquqlar, majburiyatlar yoki majburiyatlar Kondorning oldindan yozma roziligisiz o'tkazilishi mumkin emas.
- (g) To'lanadigan barcha summalar uchun batafsil hisob-fakturalar / hujjatlar taqdim etilishi kerak.
- (h) Talabga binoan, agent / sherik Kondorga har qanday davr uchun bajarilgan xizmatlarning batafsil hisobini taqdim etishi kerak.
- (i) To'lovlar Vakil / Assotsiatsiyalangan agentga to'lanadigan chek bilan yoki Vakil / Assotsiatsiya qilingan uning nomiga ro'yxatdan o'tgan va uning asosiy ish joyi joylashgan yoki xizmat ko'rsatadigan mamlakatda joylashgan bank hisob raqamiga bank o'tkazmasi orqali amalga oshiriladi. Hech qanday to'lov naqd pul yoki taqdim etuvchi vositada amalga oshirilmaydi, shuningdek, Vakil yoki Aloqador (yoki uning xodimlari) tashqari hech qanday shaxs yoki tashkilotga amalga oshirilmaydi. Agar boshqacha yozma ravishda kelishilmagan bo'lsa, bunday to'lov Vakil / Aloqador xizmatlarni taqdim etadigan mahalliy valyutada amalga oshiriladi.
- (j) Vakil / sherikning qoplash to'g'risidagi talablari Kondor uchun maqbul hujjatlar bilan tasdiqlanishi kerak.
- (k) Shartnoma, agar Vakil / Hamkor pora yoki qaytarib olish harakatini sodir etsa, urinib ko'rgan yoki ruxsat bergan taqdirda, Kondorning ixtiyoriga ko'ra bekor qilish huquqini nazarda tutadi.

Ilova C

Qo'shma korxonalar hamkorlari va boshqa xo'jalik sheriklar (keyingi o'rinlarda "biznes hamkorlar" deb yuritiladi) bilan shartnoma tuzish uchun zarur shartlar

- (a) Biznes hamkor korrupsiyaga qarshi boshqa amaldagi mahalliy va boshqa amaldagi qonunlar qoidalarini tushunishini va qo'shma korxonalar shartnomasi bo'yicha o'z vazifalarini bajarishda bunday qonunlarga rioya qilishini tasdiqlashi kerak. Bundan tashqari, Biznes hamkor qo'shma korxonalar yoki sheriklik munosabatlarini amaldagi qonunchilikka to'liq muvofiq ravishda amalga oshirish majburiyatini oladi.
- (b) Biznes hamkori (yozma ravishda oshkor qilingan hollar bundan mustasno) vakolatxonalar va kafolatlar beradi: (i) u yoki uning egalari, direktorlari, mansabdor shaxslari, mansabdor shaxslari, xodimlari yoki yuqorida aytib o'tilgan shaxslarning oila a'zolari davlat amaldorlari emas va (ii) tegishli aktivga nisbatan yoki tegishli yurisdiksiyada korrupsiyaga qarshi tegishli qonunlarni buzmagani. Biznes sherigi bu borada o'zgarishlar to'g'risida darhol Condorga xabar berishi shart.
- (c) Tadbirkor sherikning qo'shma korxonalar manfaatlarini uchun bevosita yoki vositachi orqali pora berishga urinmasligi yoki ruxsat bermasligi kerak degan talab.
- (d) Maslahatchi yuqoridagi (c) bandidagi majburiyatlariga rioya qilishni ta'minlash uchun etarli ichki nazoratni ishlab chiqishi va saqlashi kerakligi talabi.
- (e) Biznes hamkori har qanday qaytarib berishga harakat qilmasligi yoki ruxsat bermasligi kerak.
- (f) Biznes sherigidan amaldagi korrupsiyaga qarshi qonunlarni buzganligi to'g'risida davlat organi tomonidan boshlangan har qanday tergov yoki sud jarayoni to'g'risida Condorni zudlik bilan xabardor qilishni talab qilish. Bundan tashqari, Biznes Sherigi Condorni bunday tergov jarayoni to'g'risida xabardor qilishi kerak.
- (g) Kondor Biznes Sherigining tegishli shartnomaga, shu jumladan Biznes Sherigining har qanday xarajatlari va schyot-fakturalariga rioya qilishini tekshirish huquqiga ega. Audit huquqi bunday shartnoma bekor qilinganidan keyin omon qoladi.